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Wykonawcy wszyscy
DA.271-77-7/22                                                
              Nowy Sącz, dnia 12 grudnia  2022 r.
Dotyczy: zapytanie nr  2 do postępowania.
W związku ze złożonymi zapytaniami odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Pakiet nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe pakowane w opakowanie foliowe?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet nr 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne bez mankietu ze znacznikiem głębokości w postaci dwóch półksiężyców?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów.
Pakiet nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem ze znacznikiem głębokości w postaci dwóch półksiężyców, zawierające logo producenta jedynie na korpusie dostępne w rozmiarach od 3,0 do 10,0?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet nr 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zbrojone rurki intubacyjne z mankietem ze znacznikiem głębokości w postaci dwóch półksiężyców?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów.
Pakiet nr 1, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z nieprzezroczystymi konektorami?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet nr 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści cewniki do kontrolowanego odsysania z konektorami w kształcie litery T jak dotychczas dostarczane?
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Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet nr 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści igły do bezpiecznego pobierania leków w rozmiarze 18G 1,2x30mm?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów.
Pakiet 1, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści opatrunek 7,0cm x7,1cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 1, pozycja 12

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje 100 op po 50szt w opakowaniu?

Odpowiedz: Zamawiający oczekuje, aby 1 opakowanie zawierało 50szt.

Pakiet nr 2, pozycja 8

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu: samoprzylepnej podstawy w kontrastowym kolorze, zabezpieczenia ostrza z użyciem tylko jednej ręki?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Pakiet nr 2, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści urządzenie do zdejmowania ostrzy niejałowe?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Pakiet nr 16, pozycja 1-6

Czy Zamawiający dopuści dreny do drenażu dróg żółciowych wykonane ze 100% z silikonu o najwyższej biokompatybilności w rozmiarze 450 mm x 180 mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Pakiet 24, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z wysokiej jakości medycznego PCV, całość bez ftalanów, potwierdzona na opakowaniu jednostkowym?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Pakiet 25, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z igła biorczą wykonaną z ABS?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 25, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez systemu zamkniętego w rozumieniu definicji NIOSH, pozostałe parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.



